PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ: 08.595.187/0001-25

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL – N° 013/2023

O Município de Barreiras – BA, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente autorizados pela Portaria n° 910/2023, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 013/2023. Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE FENO TIPO A, para equinos,

destinado à alimentação de animais apreendidos no CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES – CCZ do município de Barreiras-Ba, com a sessão realizada em 01 de

setembro de 2023, às 08:30h, foi considerada FRACASSADA, tendo em vista a INABILITAÇÃO dos licitantes participantes. Diego Junio Paulino Silva. Pregoeiro,

Barreiras/BA, 01 de setembro de 2023.